35.738.374/0001-93, Rua Getulio Vargas,
57, centro, Porto do Mangue/RN
            Prazo................:  12 (doze) meses.

Dotação:  Elemento  de  Despesa:  33.90.30.00.00.00  –
Material  de  consumo;  4.4.90.52  –equipamentos  e  material
permanente

Valor total: R$ 3.857,52 (três mil, oitocentos e cinquenta e
sete reais e cinquenta e dois centavos).
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

PORTO DO MANGUE - RN, 24 de novembro de 2025.